
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 200 200,75 200 254,93

Urzędy wojewódzkie 100 200,75 100 254,93

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 212,54 9 266,72

758 Różne rozliczenia 11 222 748,00 11 290 233,00

Różne rozliczenia finansowe 112 332,00 179 817,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

112 332,00 179 817,00

852 Pomoc społeczna 3 389 318,27 3 433 229,27

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 608,00 31 773,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 608,00 31 773,00

Zasiłki stałe 318 819,00 357 565,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

318 819,00 357 565,00

64 449 633,10 64 561 083,28

85214

75814

85216

Zmiany w planie dochodów ogółem
Paragraf Zmiana

54,18

54,18

54,18

67 485,00

67 485,00

67 485,00

43 911,00

5 165,00

5 165,00

38 746,00

38 746,00

Razem: 111 450,18

Rozdział

75011

2700

2700

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 100 194,54

75011 Urzędy wojewódzkie 100 194,54

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 212,54

12 306 305,81

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

54,18 100 248,72

54,18 100 248,72

2700 54,18 9 266,72

Razem: 54,18 12 306 359,99

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 782 034,64

Urzędy wojewódzkie 110 194,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 955,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 044,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 238,83

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 497 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 895 799,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00

Zakup usług pozostałych 200 734,37

47 766 733,93

2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

54,18

921

Dział Rozdział Paragraf

92105

750

75011

4010

4110

4120

4170

4300

Razem: 47 766 788,11

48 100,00

198 234,37

Po zmianieZmiana

54,18 6 782 088,82

54,18 110 248,72

45,32 87 000,62

7,75 15 052,16

1,11 2 239,94

3 497 007,00

1 895 799,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 100 194,54

75011 Urzędy wojewódzkie 100 194,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 755,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 544,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 938,83

525 067,81

4120

4010

4110

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

54,18 100 248,72

54,18 100 248,72

45,32 78 800,62

7,75 13 552,16

1,11 1 939,94

54,18 525 121,99

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 890 226,00

Pomoc dla cudzoziemców 890 226,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 890 226,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 312 420,00

Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 920,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 7 500,00

Różne rozliczenia 179 817,00

Różne rozliczenia finansowe 179 817,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 179 817,00

Administracja publiczna 9 266,72

Urzędy wojewódzkie 9 266,72

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 9 266,72

75814

750

75011

758

754

75421

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 91/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 070 043,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 312 420,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 312 420,00

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00

4220 zakup środków żywności 70 000,00

4260 zakup energii 10 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 118 540,00

4410 podróże służbowe krajowe 7 980,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 266,72

75011 Urzędy wojewódzkie 9 226,72

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 622,11

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 132,38

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 162,23

4300 zakup usług pozostałych 1 350,00

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1700623-BB60-4C84-9E76-7DE3381A4525. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do zarządzenia nr 91/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r



